



تجربه گردشگران ایرانی از نوروزگردی با خودروهای کمپر

مسافر در چاهه اپریشم

مسیر زندگی‌شان بعد از کرونا تغییر کرد. با ورود ویروس کووید ۱۹ زندگی خیلی از مردم دستخوش تغییر شد، اما برای آنها فرصتی شد تا خودشان را به چالش بکشند. تا قبل از شیوع کرونا مثل خیلی از مردم سوار هواپیما به شهرهای ایران و کشورهای مختلف سفر می‌کردند و در هتل اقامت داشتند.



تیتراهای امروز

فاطمی‌امین از وزارت صمت خداحافظی کرد

جلسه استیضاح سیدرضا فاطمی‌امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت، روز گذشته در مجلس شورای اسلامی برگزار شد و مخالفان و موافقان استیضاح وزیر صمت، نظرات خود را درباره عملکرد این وزیر بیان کردند.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سیاست دولت، احیای واحدهای تولیدی را کند نیمه‌تعطیل است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه به وضعیت واحدهای تولیدی رسیدگی می‌شود، گفت: یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم، احیای واحدهای تولیدی را کند و نیمه‌تعطیل است تا گره تولید را باز کند.



ترخیص نخستین محموله خودروهای وارداتی از گمرک

نخستین محموله خودروهای وارداتی گروه خودروسازی سایپا که فروش آن از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودرو انجام شده، ترخیص شد و تا پایان سال جاری ۱۰۰ هزار دستگاه چانگان دیگر وارد می‌شود.



قائم‌مقام و سخنگوی سی و چهارمین
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران خبر داد

حضور ۳ هزار ناشر داخلی و خارجی در نمایشگاه کتاب تهران



**۳۰ ماه حبس
مجازات نگهبان باغ گردو**

نگهبان باغ گردو که با تفنگ ساجمه‌ای سارق گردوها را به قتل رسانده بود در حالی محاکمه شد که توانست رضایت اولیای دم را جلب کند.



نگاهی به شرایط بسکتبالیست‌ها
در آستانه جام جهانی

کار سخت برای کسب سهمیه



مراسم قرعه‌کشی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ روز شنبه هفته جاری به میزبانی مانیل پایتخت فیلیپین یکی از سه کشوری که میزبانی مسابقات را برعهده دارد، برگزار شد و ۳۲ تیم حاضر در مسابقات رقبای خودشان را شناختند.



«شوی» بزرگ‌ترین آبشار طبیعی خاورمیانه

آبشار شوی یا تله زنگ، بزرگ‌ترین آبشار طبیعی خاورمیانه، از زیباترین آبشارهای ایران و از نقاط دیدنی دزفول در استان خوزستان است. آبشار شوی در سال ۱۳۹۳ به‌عنوان نخستین اثر طبیعی استان خوزستان و سی و پنجمین اثر طبیعی کشور در فهرست میراث ملی و طبیعی کشور به ثبت رسید. نام آبشار از دهستان آن یعنی شوی گرفته شده و در گویش محلی به معنی لطافت است.

تازه‌ها

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرد

ضرورت برنامه‌ریزی دقیق و هوشمند برای اجرای عملیات حج تمتع

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه امسال ظرفیت حج تمتع از کشورمان دوبرابر شده است، بر ضرورت برنامه‌ریزی دقیق و هوشمندانه در سایه وحدت و همدلی برای اجرای موفق عملیات حج تمتع تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، «محمد محمدی بخش»، معاون وزیر و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در همایش مدیران فرودگاه‌های عامل حج تمتع ۱۴۰۲ که با حضور مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، معاون امور حج و عمره سازمان حج و زیارت، مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، فرمانده پلیس



افظهار داشت: باید عملیات‌هایی نظیر حج را برای جمع‌آوری توشه آخرت غنیمت دانست. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: سال گذشته نگرانی‌هایی بابت برگزاری حج تمتع وجود داشت اما خوشبختانه آن عملیات را با نمره قابل قبول پشت سر گذاشتیم. محمدی‌بخش با بیان اینکه باید همه امور به

هشدار فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری در ۱۹ استان

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی درباره فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری در ۱۹ استان از احتمال وقوع طغیان رودخانه‌ها، سقوط سنگ و آبگرفتگی معابر خبر داد. به گزارش تسنیم، مطابق پیش‌بینی کلی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی امروز با گذر امواج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، دامنه‌های جنوبی البرز و خراسان شمالی، افزایش ابر، رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی شده است که با نفوذ جریان‌های خنک شمالی به سواحل دریای خزر نیز ابرناکی، بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد همراه با کاهش

نسبی دما پیش‌بینی می‌شود. امروز همچنان در خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان رگبار پراکنده انتظار می‌رود. فردا سه‌شنبه در شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، سواحل دریای خزر، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی بارش‌ها ادامه دارد. روز چهارشنبه در شمال غرب، سواحل شمالی، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید موقتی روی می‌دهد. **حضور ۹۰ تیم امدادی در عملیات سوانح جوی کشور** سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از حضور ۹۰ تیم امدادی در عملیات جوی در ۲۰ استان کشور خبر داد.

آب و هوا

تخصیص بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌های گردشگری

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری گفت: تاکنون مبلغ ۳۲۸ میلیارد تومان برای بیش از ۴۸۰ پروژه و زیرساخت گردشگری اختصاص یافته است که این آمار در سال جاری افزایش می‌یابد. به گزارش فارس، احمد تجری با بیان این خبر گفت: بخشی از اعتبارات تخصیص یافته به ساماندهی سواحل جنوب و شمال کشور به پروژه‌های دارای اولویت زیرساختی تعلق می‌گیرد. وی ادامه داد: تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز پروژه‌های گردشگری از نقش بسیار مهمی در توسعه صنعت گردشگری کشور برخوردار است.

ارکستر ایرانی

دو پروژه بین‌المللی برگزار می‌کند

سرپرست ارکستر «ایستگاه» از آغاز دو پروژه بین‌المللی در ایران و چند کشور اروپایی خبر داد. به گزارش ایرنا، مهدی نوروزی اظهار داشت: ارکستر ایستگاه در سال‌های فعالیت‌اش اجراهایی با ریچارد کلایدرمن و استاد ناصر چشم‌آذر را روی صحنه برده و حالا در فصل جدید فعالیت‌های کاری خود قرار است با دو پروژه بین‌المللی، بار دیگر روی صحنه برود. نخستین پروژه، فستیوال موسیقی فولکلور در ایران است که با همکاری سفیران فرهنگی چند کشور جهان در ایران و چند کشور خارجی قرار است برگزار شود. این پروژه به موسیقی نواحی ایران و موسیقی نواحی بین‌المللی می‌پردازد و پژوهشی است که دو سال برای آن زمان صرف شده است. این موزیسین افزود: یک کنسرت نمایش اختصاصی را هم با موضوعیت شاهنامه برای اروپا برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بخش‌های مختلفی از آن تولید و آماده شده است و به لحاظ کیفی روی جزئیات زیادی تحقیق و برنامه‌ریزی شده است. این برنامه برای اجرا در چند کشور امریکای جنوبی نیز پیش‌بینی شده و قرار است به‌صورت چرخشی در ایران و این کشورها روی صحنه برود.

نوروزی درباره مخاطبان هدف این اجراها تأکید کرد: ایستگاه در تلاش برای ترویج مفهوم صلح در جهان از طریق موسیقی و هنر است. عضویت در دفتر صلح جهانی به‌عنوان یکی از اعضای اصلی اتفاقی است که در همین هفته‌های گذشته برای ما رخ داد و همین بزرگ‌ترین انگیزه ما برای ادامه شده است. سفارت‌ها در

ایران بیشتر در پی هنر بومی و تاریخی آن سرزمین هستند و اجرای برنامه‌هایی درباره تاریخ هر کشوری را اولویت خود می‌دانند. همین نگاه باعث شده که ما نیز در پی ایده‌ها و پروژه‌های ملی باشیم تا بتوانیم نمایندگان فرهنگی مناسبی برای اجرا در سایر کشورها شویم. او درباره اجرای زنده گروه‌های موسیقی محلی ایران و ۸ کشور اروپایی، آفریقایی و امریکای جنوبی که از سه ماه قبل در پی برگزاری آن است تصریح کرد: این تور کنسرت‌ها به‌صورت رفت و برگشت از ایران به این کشورها برنامه‌ریزی شده است و در تلاشیم کشورهایی مثل چین، کانادا، برزیل و مکزیک در این پروژه باشند. بخش فرهنگی وزارت امور خارجه در ایران هم همواره با نگاه مثبتی به پروژه‌های ما پرداخته و از آنها بابت این همکاری واقعاً سپاسگزاریم.